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مردمک

به خاطر

 یک مشت مس!

افراد دلال و دوره گرد حاضرند 

با سوزاندن روکش سیم ها، 

هوای شهر را آلوده کنند و 

سلامت مردم را به خطر 

بیندازد تا مقداری سیم مس 

کاسب شوند.

موقعیت تصویر:

انتهای طبرسی شمالی

به گزارش شهرآرامحله، به منظور ایجاد حس زیبایی 
و نشاط در فضاهای شهری و در راستای گرامیداشت 
ولادت حضرت علی)ع(  این منطقه با اجرای عملیات 
آذین بندی و نورپردازی برای تغییر فضا و چهره شهر اقدام 

کرد.
به گفته امیدرضا رحمانیان، شهردار منطقه3، در روزهای 
ولادت، خیابان های آیت ا... شیرازی، رسالت، مجلسی و 
خیابان شهید کامیاب با بیش از ۱۰هزار متر ریسه پارچه ای 
و 3۰۰ الوان پارچه ای آذین بندی شد و همچنین ۱۰۰پرچم 
بیرقی در مسیر بی آرتی خیابان آیت ا... شیرازی و ۲۰۰ عدد 

پرچم سبز بر سر در مغازه های این خیابان نصب شد.
یکی دیگر از برنامه های اداره فرهنگی شهرداری منطقه3 
در روز ولادت حضرت علی)ع(، حمایت از تشکل های 
فرهنگی منطقه بود. در این طرح ۴۲تشکل فرهنگی، هنری، 
مذهبی و...در سامانه مشارکت های شهرداری ثبت نام 
کرده بودند که به هر تشکل مبلغ ۵میلیون ریال اختصاص 

پیدا کرد.

هم زمان با میلاد حضرت علی(ع)، منطقه 3 با ۱0هزار متر 
ریسه پارچه ای و 300 الوان پارچه ای آذین بندی شد.

به گزارش شهرآرامحله، مصطفی عباسی رئیس اداره فرهنگی 
منطقه3 با اشاره به نقش مسجد به عنوان مهم ترین سرمایه 
هویت بخش دینی و فرهنگی مردم گفت: مسجد پایگاهی مردمی 
برای حضور پررنگ شهروندان است و با توجه تأکیدی که در آیین 
دینی و اسلامی شده، توجه به این پایگاه مردمی ضروری است. 
بهینه سازی مساجد از طریق ارائه خدمات به مساجد در برنامه های 
اداره فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه قرارگرفته است.او 
ادامه داد: در طرح بهبودسازی امور مساجد، مساجد ام البنین، 
ابوالفضلی و صاحب الزمان)عج( در محله سیس آباد؛ مساجد 
ولی عصر، قائم آل محمد، حجت و صاحب الزمان در محله 
بهمن؛ مساجد جواد الائمه و مهدی قائم در محله بلال؛ مسجد 
قبا در محله خیرآباد؛ مسجد حجت المهدی در محله راه آهن؛ 
مسجد ابوالفضلی در محله طبرسی شمالی؛ مسجد فاطمیه در 
محله عباس آباد؛ مسجد ولی عصر در محله قرقی؛ مسجد چهارده 
معصوم در محله خواجه ربیع و مساجد المهدی صحرایی و امام 
علی النقی در محله رسالت حمایت شده اند و تاکنون 3میلیارد 

ریال بودجه به این مساجد اختصاص یافته است.

شهرداری منطقه3 از ابتدای سال ۹۹ تاکنون 3میلیارد 
یال برای بهسازی مساجد منطقه هزینه کرده است. ر

17 مسجد منطقه بهسازى شد آذين بندى منطقه در ميلاد مولود كعبه

به گزارش شهرآرامحله، سید جواد هاشم نیا معاون فنی و 
اجرایی شهرداری منطقه3 با اشاره به فعالیت های اداره 
خدمات شهری در آستانه بهار ۱۴۰۰ گفت: برای افزایش 
زیبایی منظر شهری در آستانه سال ۱۴۰۰، طرح آذین بندی 
و نورپردازی معابر و میدان های منطقه به  طور گسترده اجرا 
خواهد شد. رنگ آمیزی جداول، المان ها و مبلمان شهری، 
شست وشوی معابر و کانال های جمع آوری آب های سطحی، 
پاک سازی و رفع نازیبایی معابر و ... نیز در دستور کار اداره 
خدمات شهری این منطقه قرارگرفته است.او در ادامه گفت: 
در هفته گذشته با تلاش کارکنان اداره خدمات شهری منطقه، 
۲هزار متر از نرده های میدان امام حسین )ع( رنگ آمیزی و 
معابر، جداول، علائم ترافیکی نیز به طور کامل شسته شد.به 
گفته هاشم نیا رنگ آمیزی بیش از ۸۰درصد پایه تابلوهای معابر 
و علائم ترافیکی به پایان رسیده و عملیات رنگ آمیزی جوی و 
جدول های منطقه آغازشده است.همچنین پاک سازی زمین بایر 
در ابتدای خیابان بهمن۴۴ از دیگر فعالیت های اداره خدمات 

شهری در برنامه طرح استقبال از بهار بوده است.

معابر، جداول، علائم ترافیکی و... منطقه3 در راستای 
طرح استقبال از بهار پاکیزه شد.

شست وشوى علائم ترافيكى در آستانه بهار 1400

بوى بد فاضلاب

خسته  و  سلام  با    :09360000864
نباشید چهارراه گاز شرقی، مقداد ۲۴ نظافت 
محدوده  این  در  خانگی  فاضلاب  نمی شود، 

رها می شود و بوی بسیار نامطبوعی دارد.

زمين هاى رها را پاك سازى كنيد

منطقه3  شهردار  از    :09150000497
در  واقع  شده  رها  زمین های  دارم  درخواست 
خیابان شهید بهرام خزانه داری ۱9 را از وجود 
پاک سازی  ساختمانی  نخاله های  و  زباله ها 

کنند. با تشکر

درخواست بهسازى جوى آب

محله  در  واقع  آب  جوی  سلام.  كشورپور: 
انتها  تا  بهمن۱۱  خیابان  حدفاصل  بهمن، 
از شهرداری درخواست  دارد  بهسازی  به  نیاز 

رسیدگی دارم.

این ســتون به حرف مردم و پیام های ســاکنان 
منطقه اختصاص دارد. شــهروندان می توانند 
مشــکلات محلــه خــود را با شــماره تماس 
3۷۲۸۸۸۸۱  و پیامک 3000۷۲۸۹با ما در 
میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

صاحب امتیاز: شهرداری مشهد 

دبیر شهرآرا محله منطقه ۳: محمدرضا فیضی
تلفن شهرآرامحله منطقه۳:  ۳۲۷۱۷۶۶۶                                                                                                                        

تلفن دفتر مركزی: ۵ -۳۷۲۸۸۸۸۱
تلفن روابط عمومی:  ۳۷۲۴۳۱۱۰ 

نمابر:  ۳۷۲۳۸۳۱۰ 
شماره پیامک:  ۳۰۰۰۷۲۸۹ 

دفتر مرکزی روزنامه شهرآرا:  میدان شهدا
 نبش دانشگاه یک

دفتر منطقه۳: بولوار علامه مجلسی، نبش 
مجلسی غربی ۷

mahalle3@ shahrara.ir  :پست الکترونیک
@ShahraraMahaleh  :کانال شهرآرا محله

دریافت نسخه الکترونیک شهرآرامحله از:  
shahraranews.ir

فیضی

پله برقى هست؛ اما تعطيل است!

به طرف  نوغان  بار  میدان  برقی  پله  محمدى: 
خیابان رسالت جنوبی چرا تعطیل است لطفا 

موضوع را پیگیری کنید.


